
 

NF FORNECEDOR CNPJ DATA PAGAMENTO VALOR  CLASSIFICAÇÃO PROTHEUS  FLUXO DE CAIXA
195859 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA 42.463.513/0001-89 02/02/2024 5.593,65R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
360031 PLUXEE PAY BRASIL LTDA 10.744.404/0001-43 02/02/2024 5.825,27R$                 BENEFÍCIOS - VALE TRANSPORTE Benefícios

7813 W C A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS LTDA 10.599.618/0001-73 02/02/2024 346,00R$                    Materiais de Escritório, Impressos e Informática Materiais de Consumo
15637 BRASIL AMBIENTAL DEDETIZADORA LTDA 23.314.547/0001-67 05/02/2024 338,20R$                    SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial
9713 FILTRAL - FILTROS E BEBEDOUROS LTDA 51.640.555/0001-39 05/02/2024 214,00R$                    SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial

ORDEM BANCÁRIA - Custeio Mês 02/2024 00.000.000/0000-00 06/02/2024 527.725,00R$             Custeio Repasse Contrato de Gestão/Convênio/ Termos de Aditamento
607932 BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 06.103.122/0002-70 06/02/2024 691,87R$                    MAT MED HOSP Materiais e Medicamentos
446646 SALES DISTRIBUIDORA LTDA 47.978.428/0001-77 07/02/2024 400,56R$                    MATERIAL DE LIMPEZA Materiais de Consumo

1718432 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 08.189.587/0001-30 07/02/2024 450,00R$                    MATERIAL DE LIMPEZA Materiais de Consumo
145867 LORES COMERCIAL LTDA 00.480.407/0001-63 07/02/2024 140,66R$                    Materiais de Escritório, Impressos e Informática Materiais de Consumo

RH FGTS - COLABORADORES 00.360.305/0001-04 07/02/2024 21.767,56R$               FGTS Encargos Sociais
RH FGTS - COLABORADORES 00.360.305/0001-04 07/02/2024 24,54R$                      FGTS Encargos Sociais
RH FGTS - COLABORADORES 00.360.305/0001-04 07/02/2024 95,99R$                      FGTS Encargos Sociais

964144 ALELO S.A 04.740.876/0001-25 07/02/2024 857,42R$                    MULTIBENEFÍCIOS Benefícios
RH ADTO 13º NAS FÉRIAS - FABRICIO ELIAS S DOS SANTOS - 08/02/2024 1.536,57R$                 Férias - 13º  Salário 13º  Exclusivamente com Encargos
RH ADTO 13º NAS FÉRIAS - JULIANA APARECIDA CAMARGO - 08/02/2024 1.672,10R$                 Férias - 13º  Salário 13º  Exclusivamente com Encargos
RH FÉRIAS - FABRICIO ELIAS S DOS SANTOS - 08/02/2024 1.885,56R$                 Férias Férias Exclusivamente com Encargos
RH FÉRIAS - JULIANA APARECIDA CAMARGO - 08/02/2024 2.050,00R$                 Férias Férias Exclusivamente com Encargos

209851 SABORECITRUS INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS E ALIMENTOS LTDA 08.089.268/0001-53 08/02/2024 1.773,90R$                 Gêneros Alimentícios Materiais de Consumo
167718 ATACADISTA KINGFOOD PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 24.699.832/0001-06 08/02/2024 416,65R$                    Gêneros Alimentícios Materiais de Consumo

2163269 ASSOCIACAO SANTA SAUDE 13.001.218/0001-02 09/02/2024 1.686,58R$                 Assistência Médica e Odontológica Benefícios
153409 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 09/02/2024 468,00R$                    MAT MED HOSP Materiais e Medicamentos
10981 PIRAMIDE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 03.536.148/0001-33 09/02/2024 263,71R$                    Segurança Administrativos

532 MAYNART E BOMFIM LTDA 22.853.559/0001-05 09/02/2024 7.407,89R$                 SERVIÇOS MEDICOS Assistenciais - Pessoa Jurídica
6004 LIMA & OLIVETTI AR CONDICIONADOS LTDA 07.952.023/0001-45 09/02/2024 3.018,15R$                 SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial

21167 ASTECH ELEVADORES LTDA 20.848.819/0001-10 09/02/2024 380,00R$                    SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial
47190 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10.624.793/0001-73 09/02/2024 490,64R$                    SERVIÇOS MEDICOS Assistenciais - Pessoa Jurídica
11696 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 09/02/2024 133,00R$                    SERVIÇOS PJ TERCEIROS - ALUGUÉIS Outras Despesas
32337 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 09/02/2024 2.227,00R$                 SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos

134024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 01.950.338/0001-77 09/02/2024 2.766,58R$                 SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos
8906 CLINICA MEDICA MT LTDA 23.588.341/0001-25 09/02/2024 7.893,60R$                 SERVIÇOS MEDICOS Assistenciais - Pessoa Jurídica
2766 BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 31.108.089/0001-38 09/02/2024 26.436,27R$               SERVIÇOS MEDICOS Assistenciais - Pessoa Jurídica
1147 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 09/02/2024 1.000,00R$                 SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos

68220774 AMERICA NET LTDA 01.778.972/0001-74 09/02/2024 799,90R$                    UTILIDADE PUBLICA Utilidade Pública
2331 K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 18.646.432/0001-30 09/02/2024 633,42R$                    SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial

DEV PLANO SAUDE  JULIA COSTA 14/02/2024 219,62R$                    DEV PLANO SAUDE  JULIA COSTA Outras Receitas
918042 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 14/02/2024 678,45R$                    Materiais de Escritório, Impressos e Informática Materiais de Consumo
822295 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 06.317.832/0001-12 14/02/2024 301,00R$                    MATERIAL DE LIMPEZA Materiais de Consumo
164801 CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS EIRELI 61.461.034/0001-78 14/02/2024 595,50R$                    MAT MED HOSP Materiais e Medicamentos
61395 INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA 07.628.070/0001-38 14/02/2024 199,50R$                    MAT MED HOSP Materiais e Medicamentos

3342068 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E 61.600.839/0001-55 14/02/2024 440,86R$                    SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos
152919 WIRELESS COMM SERVICES LTDA 09.520.219/0001-96 14/02/2024 105,15R$                    UTILIDADE PUBLICA Utilidade Pública
221536 WIRELESS COMM SERVICES LTDA 09.520.219/0001-96 14/02/2024 383,94R$                    UTILIDADE PUBLICA Utilidade Pública

56752294 ODONTOPREV S.A. 58.119.199/0001-51 14/02/2024 258,20R$                    Assistência Médica e Odontológica Benefícios
8419 SQI COMERCIO E SERVICOS LTDA 01.535.057/0001-58 14/02/2024 1.200,20R$                 SERVIÇOS PJ TERCEIROS - ALUGUÉIS Outras Despesas

254731 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA 43.375.799/0001-03 14/02/2024 5.934,25R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
4059 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 13.439.290/0001-16 14/02/2024 1.005,05R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
4058 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 13.439.290/0001-16 14/02/2024 1.384,95R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
9045 EFECTIV IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 19.338.548/0001-74 14/02/2024 518,33R$                    OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
9597 ORTHOP -INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 03.826.788/0001-88 14/02/2024 3.950,96R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
4057 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 13.439.290/0001-16 14/02/2024 646,92R$                    OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
2017 BECA SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.449.935/0001-00 14/02/2024 145,00R$                    Materiais de Conservação e Reparos Materiais de Consumo

133934576 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ 04.172.213/0001-51 14/02/2024 10.974,93R$               UTILIDADE PUBLICA Utilidade Pública

                                          MOVIMENTO FINANCEIRO - PERÍODO 01.02.2024 À 29.02.2024



 

213314 PULIRE INDUSTRIA DE FRALDAS E COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI 65.791.089/0001-05 14/02/2024 1.415,20R$                 MATERIAL DE LIMPEZA Materiais de Consumo
- ISS - K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 18.646.432/0001-30 15/02/2024 16,58R$                      ISS SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial
- ISS - MAYNART E BOMFIM LTDA 22.853.559/0001-05 15/02/2024 161,30R$                    ISS SERVIÇOS MEDICOS Assistenciais - Pessoa Jurídica
- ISS - ASTECH ELEVADORES 20.848.819/0001-10 15/02/2024 20,00R$                      ISS SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial
- ISS - LIMA & OLIVETTI AR CONDICIONADOS LTDA 07.952.023/0001-45 15/02/2024 158,85R$                    ISS SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial
- ISS - J.J. AMBIENTAL EIRELI 01.017.525/0001-00 15/02/2024 19,62R$                      ISS SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial

3209 CHACARA PINGO DE OURO LTDA 11.723.182/0001-45 15/02/2024 870,00R$                    Plantas e Jardinagem Outras Despesas
147 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 30.536.255/0001-34 15/02/2024 758,40R$                    OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção

17758 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 15/02/2024 18,56R$                      SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos
- ISS - FAPS - LTDA 05.072.258/0001-17 15/02/2024 2,09R$                        ISS SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos
- ISS - BRASIL AMBIENTAL DEDETIZADORA LTDA 23.314.547/0001-67 15/02/2024 17,80R$                      ISS SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial
- ISS - PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10.624.793/0001-73 15/02/2024 10,51R$                      ISS SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos
- ISS - CHACARA PINGO DE OURO LTDA 11.723.182/0001-45 15/02/2024 20,00R$                      ISS SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos
- ISS - PIRAMIDE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 03.536.148/0001-33 15/02/2024 8,16R$                        ISS SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos
- ISS - BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 31.108.089/0001-38 15/02/2024 575,64R$                    ISS SERVIÇOS MEDICOS Assistenciais - Pessoa Jurídica
- ISS - LIMA & OLIVETTI AR CONDICIONADOS LTDA 07.952.023/0001-45 15/02/2024 158,85R$                    ISS SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial

12736 RB COMERCIO E SERVICOS LTDA. 10.613.332/0001-03 16/02/2024 703,80R$                    MATERIAL DE LIMPEZA Materiais de Consumo
56068 FAMARA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 61.152.856/0001-77 16/02/2024 579,94R$                    MAT MED HOSP Materiais e Medicamentos

579 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 13.439.290/0001-16 19/02/2024 890,00R$                    SERVIÇOS PJ TERCEIROS ASSIST - ÓRTESE Assistenciais - Pessoa Jurídica
13295 ORTOLAB ORTESE E PROTESE LTDA 02.709.726/0001-23 19/02/2024 1.848,17R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
12772 RB COMERCIO E SERVICOS LTDA. 10.613.332/0001-03 19/02/2024 943,90R$                    MATERIAL DE LIMPEZA Materiais de Consumo

RH INSS - SOBRE FOLHA RECOLHER REF. 01/2024 29.979.036/0001-40 19/02/2024 20.385,89R$               INSS sobre Folha Encargos Sociais
RH INSS - SOBRE FOLHA RECOLHER REF. 01/2024 29.979.036/0001-40 19/02/2024 165,87R$                    INSS sobre Folha Encargos Sociais
RH IR sobre Folha - 01/2024 00.394.460/0454-04 19/02/2024 12.048,10R$               IMPOSTO DE RENDA S/FOLHA - DARF FOLHA Encargos Sociais
- IRRF TERCEIROS - PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 01.950.338/0001-77 19/02/2024 44,22R$                      IMPOSTO DE RENDA RETIDO Administrativos
- IRRF TERCEIROS - MAYNART E BOMFIM LTDA 22.853.559/0001-05 19/02/2024 120,98R$                    IRRF SERVIÇOS MÉDICOS Assistenciais - Pessoa Jurídica
- INSS - BRASIL AMBIENTAL DEDETIZADORA LTDA 23.314.547/0001-67 19/02/2024 44,00R$                      INSS SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Manutenção Predial
- INSS CHACARA PINGO DE OURO LTDA 11.723.182/0001-45 19/02/2024 110,00R$                    INSS SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos
- IRRF TERCEIROS- BERNARDI BROOKS 31.108.089/0001-38 19/02/2024 431,73R$                    IRRF SERVIÇOS MÉDICOS Assistenciais - Pessoa Jurídica
- IRRF TERCEIROS - PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/02/2024 35,59R$                      IMPOSTO DE RENDA RETIDO Administrativos

8957 EFECTIV IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 19.338.548/0001-74 20/02/2024 518,32R$                    OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
430879 BIONEXO DO BRASIL S A 04.069.709/0001-02 21/02/2024 1.257,36R$                 SERVIÇOS PJ TERCEIROS Materiais de Consumo
20183 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 21/02/2024 5,29R$                        SERVIÇOS PJ TERCEIROS - TAXA ELO CORPORATIVO Financeiras
8049 CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS EIRELI 61.461.034/0001-78 21/02/2024 1.236,66R$                 SERVIÇOS PJ TERCEIROS ASSIST - ÓRTESE Assistenciais - Pessoa Jurídica

38259 POLIOR COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 30.159.164/0001-27 22/02/2024 2.324,95R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
68219915 AMERICA NET LTDA 01.778.972/0001-74 22/02/2024 1.216,60R$                 UTILIDADE PUBLICA Utilidade Pública
1757295 SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. 69.034.668/0001-56 23/02/2024 14.806,00R$               BENEFÍCIOS - VALE REFEIÇÃO Benefícios
1757282 SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. 69.034.668/0001-56 23/02/2024 22.750,00R$               BENEFÍCIOS - VALE ALIMENTAÇÃO Benefícios

9762 J.J. AMBIENTAL EIRELI 01.017.525/0001-00 26/02/2024 430,38R$                    SERVIÇOS PJ TERCEIROS MANUTENÇÃO Administrativos
1535 FARMACIA CONSELHEIRO NEBIAS SANTISTA LTDA 58.183.948/0001-00 26/02/2024 124,70R$                    MAT MED HOSP Materiais e Medicamentos

146673 LORES COMERCIAL LTDA 00.480.407/0001-63 26/02/2024 101,99R$                    Materiais de Escritório, Impressos e Informática Materiais de Consumo
- C.D.S. ARTEFATOS DE PLASTICOS E METALICOS LTDA 67.065.110/0001-02 27/02/2024 2.368,00R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção

580 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 13.439.290/0001-16 28/02/2024 890,00R$                    SERVIÇOS PJ TERCEIROS ASSIST - ÓRTESE Assistenciais - Pessoa Jurídica
4065 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 13.439.290/0001-16 28/02/2024 1.055,35R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
4066 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 13.439.290/0001-16 28/02/2024 4.456,79R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
RH FÉRIAS - MAYARA BEATRIZ - 28/02/2024 1.431,50R$                 Férias Férias Exclusivamente com Encargos
RH FÉRIAS - ADRIANO ROCHA - 28/02/2024 2.653,05R$                 Férias Férias Exclusivamente com Encargos
RH FÉRIAS - KATIANE ACIOLI - 28/02/2024 5.846,34R$                 Férias Férias Exclusivamente com Encargos
RH FÉRIAS - JULIANA REIS - 28/02/2024 4.777,97R$                 Férias Férias Exclusivamente com Encargos
RH FÉRIAS - MARCELO BORGES - 28/02/2024 2.484,21R$                 Férias Férias Exclusivamente com Encargos
RH FÉRIAS - IVANA APARECIDA - 28/02/2024 3.492,84R$                 Férias Férias Exclusivamente com Encargos
- SIND DAS SANTAS CASAS DE MISERICORDIA E HOSPITAIS FIL DA BAIXADA SANTISTA E LITORAL NORTE E SUL DO ESTADO DE SP 07.664.413/0001-10 29/02/2024 133,10R$                    Contribuição a Associações de Classe Outras Despesas com Pessoal
- SOMPO CONSUMER SEGURADORA S.A. 49.786.401/0001-08 29/02/2024 81,83R$                      BENEFÍCIOS - SEGURO DE VIDA Benefícios

RH PAGAMENTO DE FOLHA 29/02/2024 193.037,83R$             Folha de Pagamento Ordenados
RH RESCISÃO PAULO DEMEZIO - 29/02/2024 3.525,83R$                 Indenizações e Avisos Prévios Rescisões e Encargos Sociais
RH RESCISÃO CAMILA HIRATA 29/02/2024 3.245,74R$                 Indenizações e Avisos Prévios Rescisões e Encargos Sociais



 

42 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 30.536.255/0001-34 29/02/2024 1.600,00R$                 SERVIÇOS PJ TERCEIROS ASSIST - ÓRTESE Assistenciais - Pessoa Jurídica
148 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 30.536.255/0001-34 29/02/2024 1.824,60R$                 OPME Órteses, Próteses e Meios de Locomoção
228 K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 18.646.432/0001-30 29/02/2024 493,33R$                    Combustíveis e Lubrif icantes Materiais de Consumo

265800 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA 47.674.429/0011-08 29/02/2024 419,60R$                    Materiais de Escritório, Impressos e Informática Materiais de Consumo
- CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 29/02/2024 10.063,27R$               SERVIÇOS TERCEIROS Ressarcimento por Rateio

15961 J R HIDEM MATERIAIS D CONSTRUC 01/02/2024 85,00R$                      Outros Materias Materiais de Consumo
10359 W A DE SANTOS ELETRONICA 01/02/2024 41,40R$                      Peças e Acessórios de Reposiçao Materiais de Consumo
59117 LUIZ CARLOS P 01/02/2024 39,90R$                      Materiais de Conservação e Reparos Materiais de Consumo
9386 FAPS 01/02/2024 72,91R$                      SERVIÇOS PJ TERCEIROS Administrativos

74208 A ROCA COMERCIO DE FIOS 08/02/2024 22,50R$                      Outros Materias Materiais de Consumo
144304 SODIMAC DICICO SANTOS 15/02/2024 91,02R$                      Materiais de Conservação e Reparos Materiais de Consumo

- RENDIMENTO BRUTO - CONTA APLICAÇÃO - RF AUTOM FLUXO MAIS - 29/02/2024 2.190,79R$                 Receita Financeira Receita Financeira
- RENDIMENTO BRUTO - CONTA APLICAÇÃO - RF SIMPLES AGIL - 29/02/2024 3.330,36R$                 Receita Financeira Receita Financeira
- RENDIMENTO BRUTO - CONTA APLICAÇÃO - RF DI PLUS ÁGIL - 29/02/2024 1.970,08R$                 Receita Financeira Receita Financeira

997.434,19R$        

____________________________

LARIZA CAIRES C. DE CASTRO

SUPERVISORA ADMINISTRATIVA
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